平成２８年１月吉日

各   位

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟

会 長 石井信成

青年部会会長 須藤和英

青年部会 第３回例会ならびにセミナーのご案内

拝啓 松の内の賑わいも過ぎ、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨年は皆様のご協力により全日本ゴルフ練習場連盟青年部会を設立することができました。改め

て深謝いたしますとともに、本年は進展の年となるよう活動したいと存じますので皆様の更なるご指導

ご鞭撻をお願い申し上げます。

さて、青年部会の第３回例会ならびにセミナーを下記の通り開催いたします。今回は「ゴルフ市場

変革の時代：新しいトレンドを我々が生み出そう」というテーマのもと、例会では具現化の討論、セミナ

ーでは、ＰＧＡ倉本会長をお迎えし「市場再生構想と次世代経営者への期待」と題して講演をいただ

きます。また、今回はゴルフ用品業界からもオブザーバーとして若手経営者の方々が参加予定です。

ぜひ、日本のゴルフ界をリードする志をもった皆様のご参加をお待ちしております。

                                                       敬具

記

＊日 時    平成２８年２月１２日 （金）  1３：00～17：00

＊会 場    ハロー会議室蒲田

東京都大田区西蒲田８－４－１２ ユザワヤ蒲田１１号館５Ｆ
JR 京浜東北線「蒲田」駅   東急多摩川線「蒲田」駅   徒歩３分

詳しくはＨＰを参照下さい。 （http://www.hello-mr.net/detail/?obj=16）

＊参 加 費  ８，０００円 （セミナー費・懇親会費）

（懇親会欠席の場合も８，０００円となりますので予めご了承下さい。現地受付にてお支払い下さい。）

＊申込期日  平成２８年１月３１日（日）

＊申込方法  別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸもしくはメールにてお早めにお

申込下さい。

◆例会・セミナー後、懇親会 を行ないます。有意義な意見交換ができる会となるよう期待しております。

日時会場  ： ２月１２日（金）１７：３０～予定  トラットリアエムズ（蒲田駅より徒歩５分）

申込方法  ： 別紙「例会参加申込書」懇親会参加欄に記入の上、お申込み下さい。

以上

青年部会 第３回例会 参加申込書

（公社）全日本ゴルフ練習場連盟 行 ＭＡＩＬ ｊｇｒａ@ｇｏｌ.ｃｏｍ

                   ＦＡＸ 03-5772-3822

開 催 日 時 平成２８年２月１２日 （金） １３：００～１７：００

会  社  名

（練習場名）

参 加 者 氏 名 （役職）              （氏名）

連  絡  先

 (T E L)

  (F A X)

（e-mail）

住     所

〒（     -      ）

懇親会について

開 催 日 時 平成２８年２月１２日（金） １７：３０～２０：００ 予定

懇 親 会 に    参加する        参加しない

                                 いずれかに○をおつけ下さい

[青年部会について] [第３回例会について]  お気軽にお問い合わせ下さい

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 事務局
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 1-17-5 原宿シュロス 303

TEL：０３－５７７２－３８２１   E-mail： jgra@gol.com